
ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMT 

COMUNA HORIA 

CONSILIUL LOCAL 

H O TĂR Â R E

Pentru aprobarea REGULAMENTULUI DE ACORDARE A TITLULUI DE 

"CETATEAN DE ONOARE AL COMUNEI HORIA,, 

Consiliul local al comunei Horia, judetul Neamt ; 

A vand in vedere 

• expunerea de motive nr.6J-39 /.08.2018 a d-lui ing. Baciu Ioan- Cristian

primarul comunei Horia;

• raportul comisiei de specialitate din cadrul Consiliuui local al comunei Horia;

• raportul de legalitate al secretarului comunei;

• prevederile art. 36 alin.I şi alin.8 din Legea nr.215/2001 privind administraţia

publică locală, republicată cu modificările şi completările ulterioare;

• prevederile Legii nr.24/2000 privind normele de tehnica legislativa pentru

elaborarea actelor normative, cu modificarile si completarile ulterioare;

• procedura stabilită prin Legea nr.52/2003 privind transparenţa decizională în

administraţia publică.

In temeiul art.45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind administratia publica locala, 

republicata , cu modificarile si complatarile ulterioare ; 

HOTARASTE: 

Art.I- Aproba Regulamentul privind acordarea titlului de« CETATEAN DE 

ONOARE al comunei Horia », judetul Neamt, conform anexei ce face parte integranata din 

prezenta hotarare. 

Pagina 2 d 














	2018 HCL 49-52_Part1
	2018 HCL 49-52_Part2
	2018 HCL 49-52_Part3
	2018 HCL 49-52_Part4
	2018 HCL 49-52_Part5
	2018 HCL 49-52_Part6
	2018 HCL 49-52_Part7



